
  

OTSUS 

 

 

06.02.2024 nr 1.1-2/24/19 

DIAMOND SKY OÜ erilubade loendi muutmine  

Lähtudes komisjoni määruse (EL) nr 965/2012 punktidest ARO.OPS.200(b), SPA.GEN.105 ja 

SPA.RVSM.105 ja DIAMOND SKY OÜ poolt 29.01.2024 esitatud eriloa number EE-LSA-001 

muutmise taotlusest (DHS nr. 13.4-7/24/1437-1) ning arvestades lennutegevuse osakonna 

05.02.2024 soovitust, otsustan: 

 

1. Muuta DIAMOND SKY OÜ erilubade loendit numbriga EE-LSA-001 järgmiselt: 

1.1. Eemaldada õhusõidukite loendist õhusõiduk Pilatus PC-12/47E, registreerimistunnusega 

ES-SKI. 
 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Margit Markus Moossen 

lennutegevuse osakonna juhataja 

lennundusteenistuse direktori ülesannetes 


